



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Pragma Holding ApS
c/o Carlos Legorreta, Sjølundsparken 57, 3150 Hellebæk

Company reg. no. 34 48 18 49

Annual report

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 8a4bbbxZRux251523091

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 January 2024.

Carlos Legorreta
Chairman of the meeting



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Company information

The company

Pragma Holding ApS
c/o Carlos Legorreta
Sjølundsparken 57
3150 Hellebæk

Company reg. no. 34 48 18 49
Domicile: Helsingør
Financial year: 1 January - 31 December
12th financial year

Managing Director

Carlos Legorreta

Auditors

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are to act as holding company by owning shares in other companies and related activity.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -10.000 against DKK -9.000 last year. Loss from ordinary activities after tax totals DKK -55.000 against DKK -31.000 last year. The management considers the net loss for the year to be as expected.



Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	-10.477	-9.482
Writedown relating to financial assets	-44.773	-17.021
Other financial expenses	0	-4.321
Pre-tax net profit or loss	-55.250	-30.824
1 Tax on net profit or loss for the year	0	0
Net profit or loss for the year	-55.250	-30.824
Proposed distribution of net profit:		
Dividend for the financial year	122.000	117.800
Allocated from retained earnings	-177.250	-148.624
Total allocations and transfers	-55.250	-30.824



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Assets		
Non-current assets		
Other financial instruments and equity investments	0	99.088
Total investments	0	99.088
Total non-current assets	0	99.088
Current assets		
Cash on hand and demand deposits	472.841	546.803
Total current assets	472.841	546.803
Total assets	472.841	645.891



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	80.000	80.000
Results brought forward	256.541	433.791
Proposed dividend for the financial year	122.000	117.800
Total equity	<u>458.541</u>	<u>631.591</u>
 Liabilities other than provisions		
Other payables	<u>14.300</u>	<u>14.300</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>14.300</u>	<u>14.300</u>
Total liabilities other than provisions	<u>14.300</u>	<u>14.300</u>
 Total equity and liabilities	 <u>472.841</u>	 <u>645.891</u>

2 Charges and security



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 January 2022	80.000	433.791	117.800	631.591
Dividend for the financial year	0	0	-117.800	-117.800
Profit or loss for the year brought forward	0	-177.250	122.000	-55.250
	80.000	256.541	122.000	458.541



Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Charges and security

The company has not obtained any obligations beside the ones mentioned in the fiscal report.


